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PROTOKÓŁ KOMISJI KONKURSOWEJ 

z XXIV WOJEWÓDZKIEGO FESTIWALU  

WSPÓŁCZESNYCH FORM TANECZNYCH 

 
 

 

W dniu 18 maja 2024 roku w godz. 9:00 – 17:00 w Hali Sportowej Zespołu Szkół 

Technicznych w  przy ul. Wojska Polskiego 7 odbył się XXIV Wojewódzki Festiwal Współczesnych 

Form Tanecznych. 

Podczas festiwalu dokonano 99 prezentacji konkursowych tańca nowoczesnego,  

współczesnego oraz innych form tanecznych. 

 

Jury w składzie: 

 Ryszard Kalinowski – tancerz, choreograf i pedagog. Absolwent UMCS w Lublinie – kierunek 

– pedagogika kulturalno – oświatowa, specjalność – teatr i taniec; Zdobywca nagród 

specjalnych dla tancerza na Międzynarodowych Prezentacjach Współczesnych Form 

Tanecznych w Kaliszu 2001 oraz na Łódzkich Spotkaniach Teatralnych 2014. Współpracuje 

przy organizacji Międzynarodowych Spotkań Teatrów w Lublinie. Współorganizator Forum 

Tańca. 

 Joanna Jaworska-Maciaszek - Tancerka, choreografka, freelancer. Absolwentka Akademii 

Muzycznej w Łodzi. Obecnie kontynuuje naukę na kierunku somatyka w tańcu i terapii.                    

Na stałe współpracuje z Teatrem O.de.la w Rzeszowie. Występuje w spektaklach Pawła Grali 

”Matryca [Prześwit]”, “Odwilż”, “Cudów nie będzie”. W Łodzi, gdzie mieszka związana była                

z Teatrem Chorea, pracując przy spektaklach jako choreografka, tancerka, performerka. Spek-

takle z jej udziałem były wielokrotnie nagradzane w konkursie The Best OFF i na Polskiej Plat-

formie Tańca. Współtworzy Fundację KIPISZ, która działa na rzecz wolnej sztuki, improwizacji, 

interdyscyplinarnych działań artystycznych. Realizuje autorskie projekty jak wideo tańca “Ina-

na” w ramach Przestrzeni Sztuki w Łodzi, „Oddźwięk” w ramach Europejskiego Stadionu Kul-

tury w Rzeszowie, W ostatnim czasie stworzyła choreografię w międzynarodowym projekcie 

„Eastern Block” z chórem eksperymentalnym Soharóza, z którym nawiązała trwałą współpracę 

w Budapeszcie. Uczy tańca i ruchu oraz podstaw tradycyjnej Ashtanga Yogi. 

 Jacek Kowalczyk - Choreograf, trener tańca sportowego, tancerz międzynarodowej klasy S   

w stylu latynoamerykańskim oraz sędzia. Swoją przygodę z tańcem rozpoczął w klubie tańca 

sportowego „LIDER LUBLIN” Anny i Jerzego Oleszczyńskich, zdobywał liczne sukcesy w kraju 

i za granicą. Jest otwarty na inne techniki taneczne takie jak hip-hop, jazz, funky oraz salsa.  

To właśnie salsa staje się pasją Jacka i jego specjalnością, jest mistrzem Polski w salsie                 

i mambo. Trenerami, których ceni są między innymi znakomita para szkoleniowców Agustin 

Egurrola oraz Joanna Szokalska, po powrocie do Polski Jacek był przez wiele lat trenerem                 

w Egurrola Dance Studio. Konsultant taneczny przy wielu produkcjach: pokazy mody, Taniec              

z Gwiazdami… 

przyznało nagrody następującym zespołom: 
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STARSZA KATEGORIA WIEKOWA: 

1 Nagroda – ARABESKA  ART. - Młodzieżowy Dom Kultury "Pod Akacją" w Lublinie 

2 Nagroda – Zuzanna Fit - Młodzieżowy Dom Kultury "Pod Akacją" w Lublinie 

3 Nagroda – Marina Sato - Szkoła Tańca Chassemi w Lublinie 

Wyróżnienie: 

Emilia Chudziak 

MAŁA REWIA TANECZNA I - Miejski Dom Kultury w Dęblinie 

RELEASE - Tańca Chassemi w Lublinie 

Martyna Śledź 

 

ŚREDNIA  KATEGORIA WIEKOWA: 

1 Nagroda – ARABESKA -  Młodzieżowy Dom Kultury "Pod Akacją" w Lublinie 

2 Nagroda – Julia Cholewa - Młodzieżowy Dom Kultury "Pod Akacją" w Lublinie 

3 Nagroda – MAŁA REWIA TANECZNA      - Miejski Dom Kultury w Dęblinie 

Wyróżnienie: 

Natalia Rzeszutek - GRAWITAN Lublin 

Antonina Filipek - Miejski Dom Kultury w Dęblinie 

Olivia Rozmyślak 

Zofia Wiśniewska 

duet: Gabriela Kasperek i Daria Potręć 

Magdalena Hordejuk 

 

MŁODSZA  KATEGORIA WIEKOWA: 

1 Nagroda – ARABESKA  MINI - Młodzieżowy Dom Kultury "Pod Akacją" w Lublinie 

2 Nagroda – Ruben Kośla - Miejski Dom Kultury w Dęblinie 

3 Nagroda – ETIUDA 2 - Puławski Ośrodek Kultury Dom Chemika 
 

 

 

 

BLOK  TAŃCA  WSPÓŁCZESNEGO 
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ŚREDNIA  KATEGORIA WIEKOWA: 

1 Nagroda – eMCe Unique - Centrum Kultury Gminy Mełgiew 

2 Nagroda – eMCe Infinity - Centrum Kultury Gminy Mełgiew 

3 Nagroda – Flow Up - Miejskie Centrum Kultury w Piaskach 

 

MŁODSZA  KATEGORIA WIEKOWA: 

1 Nagroda – eMCe Fun - Centrum Kultury Gminy Mełgiew 

2 Nagroda – GRUPA ALPHA - Laboratorium Tańca  

3 Nagroda – Grupa IV - Gminny Ośrodek Kultury w Kłoczewie 

 

Wyróżnienie: 

Grupa II - Gminny Ośrodek Kultury w Kłoczewie 

 
 

ŚREDNIA  KATEGORIA WIEKOWA: 

1 Nagroda – Mała Rewia Taneczna "Pysie" gr.V - Miejski Dom Kultury w Dęblinie 

2 Nagroda – nie przyznano 

3 Nagroda – nie przyznano 

Dyplom za pasję do tańca dla tancerek z Opolskiego Centrum Kultury 

 

MŁODSZA  KATEGORIA WIEKOWA: 

Dyplom za pasję do tańca dla tancerek z Klubu Kultury Eureka 

Nagród nie przyznano. 

 

Wszystkie zespoły i ich instruktorzy otrzymali podziękowania, a nagrodzeni – puchary i dyplomy. 

 

Puławy, dn. 18.05.2024 r. 
 

 

 

INNE FORMY TANECZNE 

BLOK  TAŃCA  NOWOCZESNEGO 


